

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.กรุด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 412003

ประมาณการโดย นายอุเทน กลีบกลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
		รวมยอดยกมา						48,387	
	7. งานฉาบปูน								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46	ตร.ม.	58.00	2,668.00	82.00	3,772.00	6,440.00	
	8. งานสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69	ตร.ม.	35.00	2,415.00	30.00	2,070.00	4,485.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	15	ตร.ม.	30.00	450.00	38.00	570.00	1,020.00	
	9. งานอื่น ๆ								
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ทรายไม้ @ 0.60 ม.	23	ตร.ม.	370.00	8,510.00	92.00	2,116.00	10,626.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2	ลบ.ฟุต	940.00	1,880.00			1,880.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1	อัน	35.00	35.00			35.00	
9.4	สายพ่วงมุกญแจ	1	ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3	อัน	30.00	90.00		1,340.00	1,430.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4	แผ่น	70.00	280.00			280.00	
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2	เส้น	195.00	1,404.00			1,404.00	
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กว้างสี่เหลี่ยม	6	ท่อน	555.00	3,330.00			3,330.00	
9.9	ควดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมะปึกยาปูน dir ไม้เนื้อยาว 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.2	ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	
9.10	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"	1	ท่อน	145.56	145.56	90.00	90.00	235.56	
		รวมยอดยกไป			57,698.87		23,213.53	80,912	